
Zápis z Výroční schůze ZKO Pyšely 10.12.2022    1 
 

  Zápis z Výroční schůze členů 2022 
   ZKO Pyšely IČO: 67981267 ze dne  27.11.2020 

Svolané předsedou Jindrou Urbanem 

I. 

Přítomni:   Výbor + Zápisový list, celkem 25 evidovaných členů 

       Schůze je schopna hlasování         

Omluveni: 0 

Úvodní, organizační návrhy:   

II. 

Na programu jednání schůze byly tyto body: 

1/ Zahájení  

2/ Zpráva účetní za rok 2022 

3/  Zpráva hospodáře za rok 2022 

4/  Zpráva hlavního výcvikáře za rok 2022 

5/  Revizní zpráva + Účetní výsledky za rok 2022 Bude doplněno J. Hujerová  

6/  Noví členové, příspěvky 

7/ Diskuze 

8/  Tombola a ukončení.  

 

III. . 

Schválení programu schůze. 

        Odsouhlaseno: všichni   

1/Zahájení  

Návrh: Jindra 

Ohlédnutí za náročným rokem 2022  

Příprava na volby nového výboru / Jindra avizuje, že končí  a již nebude kandidovat/ 

        

2/Zpráva účetní 2022 – K. Mohapelová  

Finanční zprávu zpracovala za rok 2022 K. Mohapelová  

Stav účtu k 30.11.2022    27. 400,-  

Pokladna k 30.11.2022    30.213,-     

Hlavní příjem:  



Zápis z Výroční schůze ZKO Pyšely 10.12.2022    2 
 

Kurz:  35.000,-  

Hlavní investice: Studna    11.400,- Investičná náklady 

                                                    3.500,- DKP 

                               Vrt          79.573,-  

                                UV Lampa    14.398,- 

Startovné 

Odměny rozhodčích a šlapačů:   15.772,- 

 

3/Zpráva hospodářství 2022 – Jirka  Kunc a “Karel” 

Odpracováno vice brigád, než vloni o cca 200 hodin.  

Brigády byly odpracovány na realizaci studny a napojení do domu, plotu. 

Velké poděkování za kuchyň a všem za účast na pracích spojených  

s realizací studny.  

Citace ze správy hospodáře:  
V roce 2022 bylo uspořádáno celkově 10 brigád a odpracováno 685 brigádnických hodin. ( o 
187 hod více než v roce 2021) 
V tomto roce jsme dokázali vybudovat novou studnu včetně rozvodů vody, kompletní novou 
kuchyň dále byla prováděna údržba ploch a zařízení. 
Brigádnické hodiny má splněno 20 členů nesplněno 20 členů. 
Brigádnické hodiny hostů splněno 2 hosté , nesplněno 4 hosté. 
( viz. Přiložená tabulka) 
Členové, kteří nesplnily počet brigádnických hodin budou zveřejněni na webových stránkách s 
částkou, kterou má uhradit na účet ZKO. 
V rámci brigád na příští rok 2023 plánujeme: 
- dokončit plot až ke kotcům 
- pokusit se začít bojovat s červotočem v krovech nad kůlnou 
- zprovoznit chatku pro ubytování při akcích 
  

4/Zpráva hlavního výcvikáře 2022 – Luisa Postlerová 

 Zrušeny individuální tréningy. 

 Výcvikáři apelují na všechny, aby respektovali pravidla to, co se jim řekne.  

 Používali na zkouškách cvičebním řádem předepsané vybavení. 

             Ke zkouškám z roku 2022 : Jaro dvoudenní zkouška se příliš neosvědčila,  

             z důvodu přehlašování podle rozhodčích. 

Podzim: Ok, ale malá účast a někteří účastníci  

             neměli dobře připravené psy.  

Nutno pořádat přípravu na zkoušky. Budou organizovány  



Zápis z Výroční schůze ZKO Pyšely 10.12.2022    3 
 

  dva až tři přípravné tréningy pro účastníky.  

   
Systém přihlašování na zkoušky z výkonu a závody je třeba z důvodu častého odhlašování,  
které je pro ZKO ztrátové změnit. 

- zápis bude na vyvěšený informační list v klubovně 
– rozdělení na řádné členy, hosty a cizí (včetně jména zapisujícího člena)**, *** 
– zaplaceni rezervačního poplatku ve výši poplatku za zkoušku/závod 400,-Kč 14 dní před akcí. 

Rezervační poplatek je nevratný. 
- případné pozdější příhlášení zpoplatněno částkou 500,- Kč 

 
** členi mají možnost přednostního přihlášení dva měsíce až 14 dní předem 
*** hosté a cizí mají možnost se přihlásit teprve 14 dní předem.  

 

Terény na stopy pro zkoušky a závody – budou oznámeny 2 týdny před konáním akce, 
přednost mají louky u Ostředku,  dále Babice, případně další vybrané terény dle ročního 
období 

 

Předběžný termín zkoušek 2023 

Duben – Květen  

Předběžný plan závodů 2023 

Květen, červen  - Ivetky memorial – rozhodčí Čákora 

Pyšelský stopař – rozhodčí Čákora 

Odsouhlaseno: výborem, schváleno členy.   

 

5/Zpráva předsedy revizní komise 2022 – Jana Hujerová  

Bude doplněno do 15. ledna 2023. 

 

6/Ukončení, nové členství příspěvky za rok 2022  

1/ Konec členství:  Kateřina  Davídková, Jindra Janeček s dcerou , Koblížková 

2/  Nové členství:  Renata Špitálská 
                         Mirek Vener 

      Martin Vener 
Denisa Balušková 

                                         

3/         Čestné členství: Věra Jeřábková  

     

 Odsouhlaseno: hlasovala většina  

4/ Členské příspěvky 
 



Zápis z Výroční schůze ZKO Pyšely 10.12.2022    4 
 

Člen stávající - 1350,- 
 

Člen nový - 1410,- CKS zdražilo o 60,- Kč poplatek za nového člena a je v tom 10 Kč 
legitimace. 

 
  Host, člen Výbor ,  – 1.000,-Kč 
 

Neodpracované brigády doplatek 100,- kč za každou neodpracovanou hodinu 
 bez výjimky a odkladu. * 
 
* Členský poplatek za Vláďu Zlesáka zaplatí výbor + pozornost – odměna pro Jirku 
Bergmanna za výraznou  pomoc při zařízení klubovny a cvičební prostor 
 
Poplatek za využívání cvičebního prostoru ZKO cizími psovody (za účasti řádného člena) je 
50,- Kč, poplatek cizího psovoda na výcvikovém dni je 100,- Kč 

 
Celodenní pronájem za cvičební prostor pro nečleny (semináře např. F.Šusta apod ) 
poplatek 1,000,- Kč 

 
Pro členy seminář a výcvik poplatek 500,- Kč, seminář je třeba hlásit dopředu a je 
specifikován dobou nad tři hodiny času.  

        

Odsouhlaseno: výborem, schváleno členy 

    

Vítáme nové členy a přejeme jim, aby se jim dařilo.. 
 

7/Diskuze 

1/  Dotaz:  Zda-li by se příspěvky neměly odhlasovat. 

  Odpověď: Nezodpovězeno.  

2/  Dotaz:  Jaká je tedy platba, když zde bude někdo s někým cvičit.  

             Odpověď Jindra : Platí, že je třeba hlásit akci nad tři hodiny předem, tato je dále 
specifikována jako seminář s platbou skupina se členy 500,- . 

3/ Dotaz: Uváděná hodnotě ZKO Pyšely pro ĆKS. Uváděná hodnota je nízká 1,5 mil. neodpovídá 
skutečné hodnotě majetku ZKO Pyšely. 

 Odpověď Jindra: Nevím, proč je požadováno. Platit posudek jsou další peníze.  

4/  Dotaz: Lze posílat project emailem a co autorská práva:  

 Odpověď Katka H.: Ano, lze jsem autor, projekt a Inženýring jsem řešila.  

5/ Kdy se bude relizovat stavba Hygienického zázemí:  

 Odpověď Katka H.: Již začala, Stavební deník doplním a dodám.   

6/  Dotaz: A co když přijedu a bude tu někdo cvičit.  



Zápis z Výroční schůze ZKO Pyšely 10.12.2022    5 
 

Odpověď: Musíš počkat až Ti co jsou před Tebou docvičí.  

7/  Dotaz: A bude omezena doba cvičení na place.  

Odpověď: Nebude, každý člen, host, nebo i cizí psovod s platbou za plac má čas nacvičit si se 
psem to, co potřebuje doplnit a vyzkoušet.  

                    

 8/Tombola a závěr  

 

Vše nejlepší v novém roce 

a hlavně zdraví Vám I Vašim hafanům, 

přeje ZKo Pyšely. .

   

  

Zápis pořídila: Katka H.   10.12.2022 

  

Pozn.: Zápis zaslán emailem dne 13.12.2022  předsedovi Jindrovi Urbanovi.   


